[image: image1.png]MUNICIPIO DE MARACAJA
ESTADO DE SANTA CATARINA

DEN®

(R :
-~
'Q

[MARACAIA)
¥ |

[image: image1.png]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MARACAJÁ

	AVISO DE RETIFICAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 071/2022
MODALIDADE: CONCORRÊNCIA Nº 071/2022
OBJETO: O PRESENTE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO TEM POR FINALIDADE A PERMISSÃO REMUNERADA DE USO DE BEM PÚBLICO, POR ATO UNILATERAL A TÍTULO PRECÁRIO E REMUNERADO DE ESPAÇOS E ÁREAS DISPONIBILIZADAS PELO MUNICÍPIO DE MARACAJÁ/SC NA XXIX FESTA DO COLONO DE MARACAJÁ, VISANDO A EXPLORAÇÃO COMERCIAL DOS PONTOS DE ALIMENTAÇÃO, ESPAÇOS AGRÍCOLAS E COMÉRCIO EM GERAL, QUE ACONTECERÁ NOS DIAS 29, 30, E 31 DE JULHO DE 2022, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS ESTIMADOS NO PRESENTE EDITAL E SEUS ANEXOS.
O Município de Maracajá, torna público, a todos os interessados, a RETIFICAÇÃO do Edital de Concorrência nº 071/2022, Processo Licitatório nº 071/2022. Em atenção à alteração realizada, Mantem- se as datas inalteradas. A retificação completa encontra-se disponível no Setor de Licitações do Município e no site www.maracaja.sc.gov.br.
Maracajá/SC, 23 de junho de 2022.

Aníbal Brambila
Prefeito

[image: image2.png]AV. GETULIO VARGAS, 530 | CENTRO | CEP 88915-000
FONE: (48) 3523.1111 | WWW.MARACAJA.SC.GOV.BR